
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00905 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 21 november 2023; 

Besproken op de Politieke Avond van 18 januari 2024; 

Besluit: 
 
(Collectief) particulier opdrachtgeverschap als structureel onderdeel op te nemen in de 
‘Woonvisie Bronckhorst 2019-2025’. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 
25 januari 2024, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen  

 


	Raadsbesluit
	Besluit:

